МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14  августа  2020 года  							№ 39

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 14.07.2017 года № 26

В соответствии с Уставом Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь п. 5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации Черноозерская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В Постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 14.07.2017 года № 26 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»» (в редакции постановления от 06.09.2018 № 26) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. наименование  приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«ПОРЯДОК
 оформления и содержания заданий на проведение уполномоченными должностными лицами Черноозерской сельской администрации мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;
1.2. по тексту в приложении № 1 к Постановлению слова «администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» заменить словами «Черноозерская сельская администрация» в соответствующих падежах;
1.3.  в абзаце 2 подпункта 5 пункта 3 и в пункте 4 в приложении № 1 к Постановлению слова «главой администрации муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» заменить словами «главой Черноозерской сельской администрации»;
1.4. в приложении к приложению № 1 к Постановлению слова «администрации МО «Черноозерское сельское поселение» заменить словами «Черноозерской сельской администрации»;
1.5. наименование  приложения № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«ПОРЯДОК
оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами Черноозерской сельской администрации»;

1.6.  в подпунктах 7 и 14 пункта 3 приложения № 2  к постановлению слова «администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» заменить  словами «Черноозерской сельской администрации».
    2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования и размещения на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава Черноозерской
сельской администрации 				           О.А.Михайлова